РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __31.05.2016 г.           с. Ербогачен                            № 80-п

О  межведомственной
патрульной группе

В целях осуществления своевременного наземного мониторинга обстановки с природными  пожарами и загораниями на территории Ербогаченского муниципального образования, оперативного реагирования на складывающиеся обстановку и  проведения профилактической работы по предупреждению пожаров и загораний, в  соответствии с  Федеральным законом  от 21.12. 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьёй 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную патрульную группу Ербогаченского муниципального образования.
2. Утвердить состав сил и средств межведомственной патрульной группы Ербогаченского муниципального образования (Приложение № 1).
3. Утвердить график и маршрут патрулирования межведомственной патрульной группы Ербогаченского муниципального образования Приложение № 2).
4. Данное постановление опубликовать в Муниципальном Вестнике МО «Катангский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального образования                                            С.Ю.Чонский
«Катангский район»

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Катангский район»
от  31 мая 2016 года № 80-п

СОСТАВ
сил и средств межведомственной патрульной группы Ербогаченского
муниципальногообразования

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Номер телефона
	Подпись

Тип техники

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Дроздова Елена Николаевна
	Глав Ербогаченского
муниципального образования

      89246287301

Автомобили повышенной проходимости УАЗ, принадлежащие администрации Ербогаченского муниципального образования, пункту полиции, территориальному отделу агентства лесного хозяйства Иркутской области по Катангскому лесничеству

	2.
	Колесников Владимир Юрьевич
	Заместитель главы Ербогаченского
муниципального образования

      89246116000

	3.
	Юрьев Сергей Олегович
	Заведующий отделом по управлению делами администрации Ербогаченского муниципального  образования

       89247010109

	4.
	Капустина Юлия Юрьевна
	Заместитель заведующего отделом по управлению делами администрации Ербогаченского муниципального  образования

	        89246287856

	55
	Лисин Сергей Николаевич
	Водитель  администрации Ербогаченского муниципального образования

	89248221222

	66
	Яковлева Ирина Викторовна
	Инспектор отделения надзорной деятельности по Киренскому и Катангскому районам (по согласованию)

	89246183220

	11

2
	3
	4
	5
	6

	77
7
	Апкина Екатерина Михайловна
	Старший дознаватель  отделения надзорной деятельности по Киренскому и Катангскому районам  (по согласованию)

	89246374016

	Автомобили повышенной проходимости УАЗ, принадлежащие администрации Ербогаченского муниципального образования, пункту полиции, территориальному отделу агентства лесного хозяйства Иркутской области по Катангскому лесничеству

	88
	Петинов Михаил Викторович
	Начальник ОУУП и ПДН ПП (дислокация с.Ербогачен) (по согласованию)

	89501288077

	  9
	Грибель Владимир Эдуардович
	Начальник территориального  отдела агентства лесного хозяйства Иркутской области по Катангскому лесничеству ( по согласованию)

	89500918742

	110
	Грачев     Федор Владимирович
	Главный специалист-эксперт  территориального отдела агентства лесного хозяйства Иркутской области по Катангскому лесничеству (по согласованию)

	89248392394

	111
	Парфёнов Михаил Александрович
	Мастер участка территориального отдела агентства лесного хозяйства Иркутской области по Катангскому лесничеству ( по согласованию)

	89247017287

	112
	Верхотуров Андрей Александрович
	Водитель территориального отдела агентства лесного хозяйства Иркутской области по Катангскому лесничеству ( по согласованию)

	89087742107

	113
	Хоменко Алексей Николаевич
	Мастер участка территориального отдела агентства лесного хозяйства Иркутской области по Катангскому лесничеству (по согласованию)

	89248306692

	114
	Засимова Маргарита
Александровна
	Мастер участка территориального отдела агентства лесного хозяйства Иркутской области по Катангскому лесничеству (по согласованию)

	89246067680

	115
	Сергеев Александр Сергоевич
	[bookmark: _GoBack]Директор ОГАУ «Катангский лесхоз» (по согласованию)
	89294310769

	116
	Брянский Сергей Анатольевич

	Государственный инспектор Ербогачёнского участка ГИМС (по согласованию)
	89526373113

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
«Катангский район»
от  31 мая 2016 года № 80-п

ГРАФИК
наземных маршрутов патрулирования межведомственной патрульной группы
Ербогаченского муниципального образования

	№ п/п
	День недели
	Состав группы
	Маршрут патрулирования
( наземный)

	1.
	Понедельник
	Грачёв Ф.В. (старший группы), Колесников В.Ю., Верхотуров А.А., Апкина Е.М.

Сбор группы осуществляется у здания ОГАУ «Катангский лесхоз», далее патрулирование:  Красный Яр - РСУ ( район полигона ТБО), стадион- НГЭ- местечко «Лысая гора» - местечко «Старый ГСМ»

	2.
	Вторник
	Хоменко А.Н.(старший группы), Капустина Ю.Ю., Лисин С.Н., Петинов М.В.

	3.
	Среда
	Засимова М.А., (старший группы), Юрьев С.О., Верхотуров А.А., Апкина Е.М.

	4.
	Четверг
	Хоменко А.Н.( старший группы), Капустина Ю.Ю., Лисин С.Н..

	5.
	Пятница
	Засимова М.А., (старший группы), Колесников В.Ю.., Верхотуров А.А., Яковлева И.В.

	6.
	Суббота
	Грачев Ф.В. (старший группы),  Колесников, В.Ю., Верхотуров А.А., Апкина Е.М.

	7.
	Воскресенье
	Грибель В.Э.(старший группы), Петинов М.В., Яковлева И.В.

ГРАФИК
водных маршрутов патрулирования межведомственной патрульной группы
Ербогаченского муниципального образования

	№ п/п
	День недели
	Состав группы
	Маршруты патрулирования

	1.
	Вторник
	Парфенов М.А., (старший группы),  Брянский С.А.
	Сбор группы осуществляется у здания ОГАУ «Катангский лесхоз»,  далее патрулирование по реке Нижняя Тунгуска до местечка
 «Пионерский лагерь» - «Верхний спуск»

	2.
	Пятница
	Грибель В.Э..(старший группы), Парфенов М.В.

	3.
	Суббота
	Парфенов М.А. (старший группы), Петинов М.В.

	4.
	      Воскресенье
	Хоменко А.Н. (старший группы), Парфенов М.А.